[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 18.05.2017 г.                                                                           № 680
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Каневской район от 20 февраля 2014 года №168
«О проведении ежегодного районного конкурса
«Лучшие предприниматели Каневского района»

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», закона Краснодарского края от 4 апреля 2008 года №1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», реализации мероприятия подпрограммы «Муниципальная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Каневской район на 2015-2020 годы» муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Каневской район на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 31 октября 2014 года №1522 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 20 февраля 2014 года №168  «О проведении ежегодного районного конкурса «Лучшие предприниматели Каневского района» следующие изменения:

1.1. Раздел 6 . «Награждение победителей конкурса» изложить в новой редакции:

«6. Награждение победителей конкурса

6.1. Победителям конкурса в каждой номинации вручаются ценные подарки.

6.2. Расходы на награждение победителей осуществляются в пределах объемов бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования Каневской район, лимитов бюджетных обязательств, установленных администрацией муниципального образования Каневской район на соответствующий финансовый год на цели, определенные муниципальной программой «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Каневской район на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 31 октября 2014 года №1522.

6.3. Участники конкурса, занявшие первое место в каждой номинации, вправе принять участие в краевом конкурсе «Лучшие предприниматели Краснодарского края».

6.4. Результаты проведения конкурса освещаются в средствах массовой информации.».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Каневской район

                                  А.В. Герасименко

_196936188.unknown